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LËNDA:  PREVENTIV, “RRUGA PANORAMIKE PILUR” 
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    1. PUNIME PRISHJE         

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 2 
  

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 4 
  

3 an-48 Prishje struktura prej guri m3 100 
  

4 an. Prishje shtresa guri m2 180 
  

5 3.158/3a Transport mbeturina me  auto deri ne 3 km m3 142 
  

    SHUMA  1 leke   
  

    2. PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE     
  

1 
3.124/1a 

Germim shkembi mesatar me cekic me 
eskavator me zinxhir 

m3 330 
  

2 
3.124/2a 

Germim shkembi i forte me cekic me 
eskavator me zinxhir 

m3 360 
  

3 
An. 
164/1a 

Mbushje me matrial te germuar perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m3 300 
  

4 
An. 
164/1b 

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 

m3 280 
  

5 3.158/3a Transport mbeturina me  auto deri ne 3 km m3 390 
  

    SHUMA  2 leke   
  

    3. PUNIME TROTUARI      
  

1 3.183/b Shtrese zhavor lumi t=15cm m2 450 
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2 3.244 
Struktura monolite betoni C 20/25, shtrese 
trotuari 

m3 130 
  

3 3.639 Veshje me pllaka guri. m2 750 
  

4 2.54/2 
Mur guri mbajtes ne lartesi deri 3 m me llac 
cimento M25 mozaik 

m3 650 
  

5 3.633 Fugature llac cimento M-50, Mur guri m2 1500 
  

6 3.639 
Veshje me pllaka guri.(kapak mbi mur guri 
t=5cm) 

m2 325 
  

    SHUMA  3 leke   
  

    4. PUNIME K.U.B     
  

1 
3.124/2a 

Germim shkembi i forte me cekic me 
eskavator me zinxhir 

m3 180 
  

2 3.158/3a Transport mbeturina me  auto deri ne 3 km m3 180 
  

3 2.258 Nenshtrese zhavori m3 30 
  

4 An. 23 
Puseta b/a shiu 40x60, h=100cm, me kapak 
gize 

cope 10 
  

5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 250 
  

6 2.182 
Konstruksione metalike te thjeshta (per zgaren 
metalike te ujrave te shiut) 

ton 0 
  

7 2.262/4 
Shtrese betoni C 16/20 (per zgaren e ujrave te 
shiut) 

m3 6 
  

8 2.261 Shtrese rere m3 10 
  

    SHUMA  4 leke   
  

    5. PUNIME ELEKTRIKE     
  

1 An/2 Shtylle ndricimi model antik Led ANTICA cope 12 
  

2 3.An/57 
F.V.Sistem komandimi me rele muzgu per 
ndricim 

cope 1 
  

3 2.a.73 
F.V. elektroda tokezimi profil zingao e 
bakerizuar, l=150cm 

cope 12 
  

4 4.149/2 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x1.5mm2 ml 100 
  

5 4.149/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml 650 
  

6 An/18 
F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=50mm per 
ndricim 

ml 650 
  

7 3.An/pp 
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte 
RIC 1084+1086 

cope 12 
  

8 2.261 Shtrese rere m3 8 
  

9 An FV Morseta lidhese cope 24 
  

10 An FV Kapak morsete cope 24 
  

11 An Kapikorda 16 cope 24 
  

12 2.262/4 FV Bazament shtyllash (tub pvc 60-70 cm) m3 8 
  

    SHUMA  5 leke   
  

    7. PUNIME PER STOLA DHE SHKALLARE     
  

1 3.124/1a Germim shkembi mesatar me cekic me m3 50 
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eskavator me zinxhir 

2 3.158/3a Transport mbeturina me  auto deri ne 3 km m3 50 
  

3 An/19 F.V. Stola cope 12 
  

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5 
  

    SHUMA 6 leke   
  

    8. PUNIME GJELBERIMI,MBROJTJE SKARPATE     
  

1 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 250 
  

2 An164 F.V. Fidane Lule dekorative cope 70 
  

3 3.161/1 Rrafshim skarpate, ekskavator 0.5 m3 m2 250 
  

4 2.37/5B Transport dheu  me auto deri 10 km m3 250 
  

5 2.19/a 
Hedhje rrafshim, mbushje dheu me krah, 
kategoria IV 

m3 250 
  

    SHUMA 7 leke   
  

    Shuma (1+2+3+4+5+6+7) leke   
  

    T.V.SH. 20% leke   
  

    Shuma totale leke   
  

 

Bazuar ne:  Vendim i Këshillit të Ministrave nr. 629, datë 15.7.2015: “ Për miratimin e 

manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit dhe të analizave teknike të tyre”   

                                                  

Punoi: Ing Sokrat Kreku                             

                                               


